
Smlouva o dílo č. 841/TD/UC/2021114 
dodatek č. 1 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění, na zhotovení díla: 

,,Rekonstrukce MK V Podzámčí a U Tiskárny v Bezdružicích" 

I. Smluvní strany 
1. Objednatel: 

Město Bezdružice 
ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
Zastoupený: 
Telefon: 
IČO: 
DIČ: 

Lumírem Kadlecem, starostou města 
+420 602 672 356 
002 59 705 
CZ00259705 

Bankovní spojení, číslo účtu: 1981434379/0800 
Osoby zmocněné jednat ve věcech: 
- smluvních: 
- technických 

Lumír Kadlec 
Ing. Marcel Coufal 

Telefon: +420 602 672 356 
Telefon: +420 725 145 237 

( dále jen „objednatel'') 

2. Zhotovitel: 
STRABAG a.s. 
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5·· 
Zastoupený na základě plné moci: Zdeňkem Novým, vedoucím provozní jednotky a Janem Bíbou, 
vedoucím OTÚ oblasti 
Telefon a fax: 377 832 811/377 832 812 
Email: jan.biba@strabag.com 
IČO: 60838744 DIČ: 60838744 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1100029040/5500 

. Společnost zapsaná v OR vedená Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Osoby zmocněné jednat ve věcech: 
- smluvních: Zdeněk Nový- vedoucí PJ Mobilní telefon: 724 365 976 

Jan Bíba - vedoucí OTÚ oblasti Mobilní telefon: 602 594 339 
- odborných: Zdeněk Nový - vedoucí PJ 
( dále jen „zhotovitef') 

Mobilní telefon: 724 365 976 



I 
Smluvní strany se dohodly a tímto dodatkem se upravuje: 

Článek IV. Cena za dílo a platební podmínky: 

Cena bez DPH DPH Cena celkem 
včetně DPH 

Cena díla dle SOD 3,890.397,29 Kč 816.983,43 Kč 4,707.380,72 Kč 

Vícepráce 1,113.979,16 Kč 233.935,62 Kč 1,347.914,78 Kč 

Méněpráce 948.052,23 Kč 199.090,97 Kč 1,147.143,20 Kč 

Celková cena díla 4,056.324,22 Kč 851.828,08 Kč 4,908.152,30 Kč 

Objednatel (investor) si vyhrazuje vlastnické právo k odtěženým zeminám a je tak ve vztahu k těmto 
zeminám původcem odpadu ve smyslu§ 5 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů. · 

Ostatní ustanovení Smlouvy č. 841/TD/UC/2021/14 se Dodatkem č. 1 nemění. 

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá objednatel a jedno 
vyhotovení zhotovitel. 

' /.l.j ' 
T t d d t k. h . I d v t B d v• d 7 · 1' r:JJJ en o o a e Je se va en ra ou mes a ez ruzrce ne : .. 

V Bezdružicích cne .. ..f . .f. !,r~?? . 

-•~---· Lumír Kadlec, starosta 
město Bezdružice 

Objednatel 

V Plzni dne 05.04.2022 

ÍJ( / 
' ...., . 

Zdeněk Nový 
technický vedoucí PJ 

zmocněn 

. \) I~~~ 
........... ~ . 

Pavla Sosíková 
ekonomický vedoucí PJ 

zmocněna 

Zhotovitel STRABAG a.s. 

Přílohy: Soupis prací 

~4~ 
Přezkoumala: Leona Vorschneiderová 

- rJí.ffE!!i!fi&W 

STRABAG 
STRAaAG a.s. 
KačirKova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČ: 60838744 · - 
(310) 



I 
/ 

I Nabídkový rozpočet - soupis prací 
Název projektu: 841-UCKB -Bezdružtce - rekonstrukce MK V Podzámčl a U Tiskárny 

Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s. 

STRABAG 
Celkem [CZKJ"=II =='1=65=9=2=6'=,9="311 

CP Kód nolotkv Název nolotkv/DODIS MJ Mnotstvl JC ICZKl CC ICZKl 
!. M6n6orice •H4K062 23 
1.1. V Podzámčl • uznatelné -415 740 01 
1.1.1. Zemnl oráce .58 675 58 
1.1.1.8. 162701105 Vodorovné nřemlstěnl vvkooxu z nor.t-s do 10000 m m3 ·40,511 310,54 ·12 580,29 
1.1.1.9. 162701109 Příolatex k vod. cřemlstěnl hor.1-4 za další 1 km m3 ·40,511 20,12 ·815,08 
1.1.1.11. 199000002 Poplatek za skládku horniny 1· 4 m3 ·40,511 355,03 ·14 382,62 
1.1.1.12. 199000003 Poolatek za skládku horniny 5 • 7 m3 -290 091 106,51 ·30 897,59 
1.1.2. Komunikace .357 064 43 
1.1.2.1. 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2 •877,394 164,38 •144 226,03 
1.1.2.2. 567122112 Podklad z kameniva zoev.cementem SC C8/10 tl.13 cm m2 ·762,951 263,37 ··200 938,40 
1.1.2.3. Asfaltovv recvklát I ·140,000 85 00 ·1190000 
1.2. U Ttskárnv • uznatelné -508 041 69 
1.2.1. Zemní nráce ·114228 98 
1.2.1.8. 162701105 Vodorovné ořerntstěnt vvkooku z hcr.t-š do 10000 m m3 ·114,045 310,54 ·35415,53 
1.2.1.9. 162701109 Prlolatek k vod. přemlstěnř hor.1-4 za další 1 km m3 -114,045 20,12 ·2 294,59 
1.2.1.11. 199000002 Poplatek za skládku horniny 1· 4 m3 ·114,045 355,03 •40 489,40 
1.2.1.12. 199000003 Poolatek za skládku horninv 5 • 7 m3 ·338,273 106 51 -36 029,46 
1.2.3. Komunikace .393 812 71 
1.2.3.1. 564861111 Podklad ze štěrkodrti co zhutněni tloušťky 20 cm m2 ·945,818 164,38 ·155 473,56 
1.2.3.2. 567122112 Podklad z kameniva zoev.cementem SC C8/10 tl.13 cm m2 ·853,321 263,37 -224 739,15 
1.2.3.3. Asfaltovv recvkiát I ·160,000 85 00 ·1360000 
1.3. U Tlskárnv • neuznatelné -24 270,53 
1.3.1. Komunikace •24 270 53 
1.3.1.1. 564861111 Podklad ze štěrkodrti co zhutněni Uoušll<y 20 cm m2 ·56,740 164,38 .9 326,92 
1.3.1.3. 567122112 Podklad z kameniva zoev.cementem SC C8/10 tl.13 cm m2 ·56,740 263 37 •14943,61 
2. Vlc•n••~• 1113 979,16 
2.1. V Podzámčí • uznatelné 464 732 45 
2.1.1. Zemnl nráce 3 528 51 
2.1.1.1. 162351104 Vodorovné eřemístěn! ořss 500 do 1000 m vvkooku/svoaninv z horninv třidv těžitelnosti I skuninv 1 až 3 m3 40 511 8710 3 528,51 
2.1,2. Komunikace 461 20394 
2.1.2.1. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě SD ti 150 mm m2 877,394 170,00 149 156,98 
2.1.2.2. 567132113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/1 O IKSC ll ti 180 mm m2 762,951 40900 312 046,96 
2.2. U Tlskárnv • uznatelné 616 394 25 
2.2.1. Zemní oráce 9 933 32 
2.2.1.1. 162351104 Vodorovné nřemlstěnl ořes 500 do 1000 m vvkonku/svoaninv z horniny trídy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 m3 114,045 87,10 9 933,32 
2.2.2. Svislé a komoletnl konstrukce 96 663 58 
2.2.2.3. 318216115 Oploceni gabiony š.500 mm, oko 100x50 mm, včetně dodávky m2 20,420 4 733,77 96 663,58 lomového kamene 

ZNzeni gabionových stěn o rozměrech: 
1. stěna: 19,3 m x 1 m x 0,7 m (d. x v. x i.) 
2. stěna: 12,6 m x 1 m x 0,5 m (d. x v. x i.} 
3. stěna: 11,5 m x 1 m x 1 m (d. x v. x i.) 
Náklady: 

Poznámka 2. stěna (odpovldé pol. z SP) 12,6 m2 x 4 733,77 Kč/m2 = 59 645,50 Kč 
1. + 3. stěna (plepočet • odliinUll'ka}: (19,3 x 1 x 0,7 + 11,5 x 1 x 1) x (4 733,77 x 2) • (13,51+11,5)x9467,54 = 
236 783,16 Kč 
Celkem: 59 645,50 + 236 783, 18 • 296 428,68 Kč 
Néklad dle SP: 199 765,09 Kč 
Vlcenritce: 296 428 88 • 199 788 09 ■ 88 883 88 Kč 

2.2.3. Komunikace 509 797 35 
2.2.3„1. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě SD ti 150 mm m2 945,818 170,00 160 789,06 
2,2.3.2. 567132113 Podklad ze směsi stmelené cementem se C 8/1 O (KSC ll ti 180 mm m2 853,321 40900 349 008 29 
2.3. U Tlskárnv • neuznatelné 32 852 46 
2.3.1. KomunlkaCI! 32 85246 
2.3.1.1. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě $D ti 150 mm m2 56,740 170,00 9 645,80 
2.3.1.2. 567132113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 <KSC ll ti 180 mm m2 56 740 409 00 23 206 66 

STDADAG ·•~ .. 
STRABAG a.s. ~ a Kačírkova 982/4, 158 . Pl.&tia · 
IČ: 80838744 · ,·k~. 
(310) VI 

·1/1· 


